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UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Prot.359Nr. Durrés, mé&Z/ /o) /2023
VENDIM

nr. 9 , daté o/ / /od /2023

“PER SHTYRJEN E AFATIT Ti APLIKIMEVE PiiR ANETAR TF KOMISIONIT Tt
PERHERSHEM TE GARANTIMIT T§ STANDARTEVE DHE CILESISE Nii UAMD ”

Né mbéshtetje t€ ligjit, Nr. 80/2015, daté 17/09/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé", neni 19 i Rregullores
s¢ UAMD, t€ nenit 23, t& nenit 25 t& Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve pér Autoritetet
dhe Organet Drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés", e miratuar me vendim

Senati Akademik nr.43, daté 11.02.2020, urdhérit té Rektorit Nr. 77, daté 13.02.2023 Komisioni
Institucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI:

1. Shtyrjen e afatit t€ aplikimeve pér anétar té Komisionit té Pérhershém té Garantimit té
Standarteve dhe Cilésisé né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés.

2. Regjistrimi 1 kandidatéve do té zhvillohet deri né datén 28.02.2023, orari 08.00 -
16.00, prané sekretarisé KIZ salla 303, Godina Currila.

3. Bashkélidhur vendimit dokumentacioni i cili do té dorézohet pér aplikim.

4. Data e zhvillimit t€ zgjedhjeve do té jeté 31.03.2023.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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